Even copulatus Martin pelhsomiga
famuly Ina Gacein, pedissequa eig
Altaria menariggin, patrim Joamej
Sabitsch et Laurentij Schierätzig.

februarij.

copulatus est Abraham Lubinger Epilipi
arig Virgini Ursula. Ina Barbara Kueßin
Wopticea filia. idē et Soennider.

29 Ex pontificia dispensatione Copulatus
Dns Lorenz Schampf Illustris Dni Galoni
vidua, astantibus Dno a Gassuged Dno Lud
mer.

Julius
Copulatus Gregorij prago famaly Dni a
Gassuga. astantibus eisdem Dni. presente
Dno Vicario et Matthea Joss.

September
Copulatus Lorenz Mart. Inigo, Agati Vi
dua primi. Cöben astantibus. presente
Jacobo Rues et Carazatio Emperger.

Nem Copulatus Josephy Sasia Virgini
Elisabethae Doctoresse in vita et fecunda

Februarius: d. 6. 90. februarij.
Copulatus fuit Zacharias Sarcu funarius,
Virgini Elisabethae Alexander in assistente
Jacobo Rues et Carolo sammerhamer.

Item copulatus Adamus Engi singularis
vidua aglastein rite per me vicarium.
Testes fuerunt Ludovicus Chreyhuesen
et Joannes Engi filii eiusdem.

Item copulatus Joannes Chreyhigger Caroli
Equa Dux a Glainitz patrum suorum
Joannis Babitsch pistor et Thomae
per Vicar.

Eodem mense rite et legitime copulatus
Franciscus Soler et Corneilius Virgini Regina
Lornauerum, testes sunt generosi et
Drabialis Judaei et generosi hostrenae.

et Septembris copulatus Georgius Lampel
vidua Eimerum, testes sunt huiusmodi
et huiusmodi Francienbrouer rite
Eodem

Copulatus Valentinus fairmat ancilla
Georgii haurier Tempus Jacobus Hues
et Thomas Luther rite et fecerunt

56. Januarij. 23
rite et solemniter copulatus Adam
Schuyz Maria filia Maria Kielin
patrum fuerunt Thomas Vademigge
et Casparg Valenz.

February.

rite copulatus est Casparus Casian
Carrarius Virginii Chayser in
patrum Casparg Valenz et James
Zautsher.

Item rite. Copulatus Marling Greuole
Nesha ancilla apud Simon Schöber
Item famuly in hospicio ancilla
apud Antonium Tapan.

Copulatus Blasius Sumner Virgini
maria romae. rite palrim Johannes
Ladler et Ludovicus Seyßhuber.

^{Maius}
Copulatus Gregor Vissotschnigg
Virgin Guel Eriggin palrim
Joseph Trepan et Stallegger.

^{Junius}
9 Copulatus Nicolaus Houer Vidua
susanae Marculthim. Testes Joseph
Trepan et Christoph Moser.

^{Julius}
9 Solenniter Copulatus Christopherus
Adamea Vidua Srebaedrin testij
Caspar Samenthaier et Jacob Ruos.

^{October}
rite Copulatus Franciscus Bladnigg An
Alex Lucas Zelenfaisor Testis Jun
Lautman et Franz Solenz.

November.

Opulatus rite Blasius Anella Dn.
Schramphin. Testis Valentinus Nicolai
Illm^s Dominus Joannes Valerius Was
bader. Illma Dna Sophia Elisabetha
Schramphin. rite et solemniter testes
Illm^s Dominus Georgij Christophorus A
Gastegg et Heurenwiss. Dns Herman
Jainl Canonicus in cura professor.